



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ejendomsselskabet Stamholmen 93 A/S

Stamholmen 93, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 39 08 69 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024.

Kenneth Nymand Steffensen
Dirigent





Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Stamholmen 93 A/S Stamholmen 93 2650 Hvidovre CVR-nr.: 39 08 69 64 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Marianna Kristine Chabert, Formand Flemming Pedersen Mikael Windfeldt Kenneth Nymand Steffensen
Direktion	Kenneth Nymand Steffensen
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea
Advokatforbindelse	Advokat Ulrik Møller, Bymidten 36 D, 3500 Værløse
Modervirksomhed	Tour Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at eje og drive virksomhed inden for fast ejendom, køb og salg af ejendomme, udlejning og udvikling m.m. samt at administrere ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.677 t.kr. mod 2.678 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.324 t.kr. mod 1.337 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	2.676.662	2.677.886
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-389.800	-393.400
Driftsresultat	2.286.862	2.284.486
2 Andre finansielle indtægter	572	2.331
3 Øvrige finansielle omkostninger	-583.317	-573.080
Resultat før skat	1.704.117	1.713.737
4 Skat af årets resultat	-380.459	-377.017
Årets resultat	1.323.658	1.336.720
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.323.658	1.336.720
Disponeret i alt	1.323.658	1.336.720



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	31.701.000	32.085.000
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.400	44.200
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.739.400</u>	<u>32.129.200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>31.739.400</u>	<u>32.129.200</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	176.966	226.725
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	21.724
	Andre tilgodehavender	948.735	946.268
	Periodeafgrænsningsposter	0	36.214
	Tilgodehavender i alt	<u>1.125.701</u>	<u>1.230.931</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.125.701</u>	<u>1.230.931</u>
	Aktiver i alt	<u>32.865.101</u>	<u>33.360.131</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.267.351	2.943.693
Egenkapital i alt	4.767.351	3.443.693
Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	708.791	586.964
Hensatte forpligtelser i alt	708.791	586.964
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	17.973.387	19.071.315
9 Kreditinstitutter i øvrigt	1.012.917	1.934.356
10 Deposita	735.538	662.647
Gæld til tilknyttede virksomheder	241.907	0
11 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.546.392	2.632.366
Langfristede gældsforpligtelser i alt	22.510.141	24.300.684
Kortfristet del af langfristet gæld	3.013.972	2.932.540
Gæld til pengeinstitutter	263.546	601.927
Leverandører af varer og tjenesteydelser	119.227	138.151
Selskabsskat	258.632	259.314
Anden gæld	1.223.441	1.096.858
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.878.818	5.028.790
Gældsforpligtelser i alt	27.388.959	29.329.474
Passiver i alt	32.865.101	33.360.131
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.606.973	2.106.973
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.336.720	1.336.720
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	2.943.693	3.443.693
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.323.658	1.323.658
	500.000	4.267.351	4.767.351



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	572	0
Renter debitorer	0	175
Renter mellemregning, Tour Holding	<u>0</u>	<u>2.156</u>
	<u>572</u>	<u>2.331</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.317	0
Andre finansielle omkostninger	<u>579.000</u>	<u>573.080</u>
	<u>583.317</u>	<u>573.080</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	258.632	259.314
Årets regulering af udskudt skat	<u>121.827</u>	<u>117.703</u>
	<u>380.459</u>	<u>377.017</u>



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	34.004.994	34.004.994
Kostpris 31. december 2023	34.004.994	34.004.994
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.919.994	-1.535.994
Årets afskrivninger	-384.000	-384.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-2.303.994	-1.919.994
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	31.701.000	32.085.000
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	88.189	55.689
Tilgang i årets løb	0	32.500
Kostpris 31. december 2023	88.189	88.189
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-43.989	-34.589
Årets afskrivninger	-5.800	-9.400
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-49.789	-43.989
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	38.400	44.200
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023	586.964	469.261
Udskudt skat af årets resultat	121.827	117.703
	708.791	586.964
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	708.791	586.964
	708.791	586.964



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	19.060.687	20.149.315
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.087.300</u>	<u>-1.078.000</u>
	<u>17.973.387</u>	<u>19.071.315</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>12.490.410</u>	<u>13.381.148</u>
9. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	2.003.617	2.891.356
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-990.700</u>	<u>-957.000</u>
	<u>1.012.917</u>	<u>1.934.356</u>
10. Deposita		
Deposita i alt	1.585.210	1.475.187
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-849.672</u>	<u>-812.540</u>
	<u>735.538</u>	<u>662.647</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>735.538</u>	<u>662.647</u>
11. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	2.632.692	2.717.366
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-86.300</u>	<u>-85.000</u>
	<u>2.546.392</u>	<u>2.632.366</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.183.028</u>	<u>2.277.000</u>



12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 18.986 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 31.701 t.kr.

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 38 t.kr., skønnes 38 t.kr. at være omfattet af pantsætningen.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 12.053 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Kapitalejer træder tilbage med sit udlån i forhold til kreditinstitut.

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Momsreguleringsforpligtigelser

Selskabets momsreguleringsforpligtigelse udgør 72 t.kr. der ophører efter 2024 ved uændret anvendelse af ejendommen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tour Holding ApS, CVR-nr. 27731635, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


